СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

От 06 декабря 2012 года                                                                                              № 148
Об утверждении схемы избирательных округов                                                                        по выборам депутатов Совета депутатов сельского                                                    поселения Заклинье Рамешковского района                                                                      Тверской области

В целях реализации требований Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 2 октября 2012 года № 157‑ФЗ, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Избирательного кодекса Тверской области, статьями 14, 24, 27 Устава сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области Совет депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района
решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области (прилагается).

2. Представить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 7 декабря 2012 года.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в администрации сельского поселения по адресу: Тверская обл., Рамешковский район, с.Заклинье, д. 28-А,  с 7 декабря 2012 года на 30 календарных дней.

Глава сельского поселения Заклинье                                                          Т.А.Журавлева
                                                                              Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Заклинье от 06.12.2012г.№148

Схема

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области

Заклинский 7-ми мандатный избирательный округ   № 1

Избирается 7 депутатов.

В границы избирательного округа входит вся территория муниципального образования «Сельское поселение Заклинье» Рамешковского района Тверской области в составе населенных пунктов: деревня Абакумово, село Алексеевское, деревня Власиха, деревня Григорово, село Заклинье, деревня Заручье, деревня Каменное, деревня Красная Горка, деревня Мсты, деревня Оглядкино, деревня Перепечкино, деревня Петраково, деревня Сезомцы, деревня Смочели, деревня Хорошево, деревня Липное, деревня Починово, деревня Сёмжино, деревня Вильяшево, деревня Обратково, деревня Березняки, деревня Иваньково, деревня Исачиха, деревня Коростелево, деревня Лядины.

Место нахождения комиссии, на которую возложены полномочия окружной комиссии (территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области) - 171400, Тверская область, Рамешковский район, п. Рамешки, ул. Советская, д.20, кабинет № 3.

В избирательном округе зарегистрировано по состоянию на 1 июля 2012 года 678  избирателей.

Графическое изображение границ Заклинского 7-ми мандатного избирательного округа № 1 прилагается.

Приложение

к схеме избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района  Тверской области, утв. Решением Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области 06.12.2012г.№148

Графическое изображение границ Заклинского 7-ми мандатного избирательного округа № 1
Условные обозначения:

   -  - Заклинский 7-ми мандатный избирательный округ № 1
[image: image1.png]